(
PROTOCOLO Nº: 10510/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 12:57     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05757/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza de área localizada no Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza em toda extensão da área localizada na Rua Dr. Sebastião de Paula Coelho, próximo a residência de número 1.325, Parque Olaria.

Justificativa:

Moradores da Rua Dr. Sebastião de Paula Coelho e adjacências estão revoltados com a situação de sujeira que a área apresenta, pedem a limpeza do local e a instalação de uma placa proibindo o descarte irregular de lixo e entulhos que, atraem moscas, insetos, animais peçonhentos e roedores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg